PORTARIA Nº 446, de 19 de Novembro de 2025.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR

PARA FISCALIZAR E ACOMPANHAR A ATA DE

REGISTRO DE PREÇO Nº 139/2024”.

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor como responsável pelo acompanhamento e fiscalização

dos contratos, conforme abaixo discriminado:

DADOS DO SERVIDOR

I – KAUAN SIQUEIRA FERREIRA BARROS, Assistente de Gabinete, matrícula nº

407800, lotado no Gabinete, Prefeitura Municipal de Ecoporanga.

DADOS DO CONTRATO:

ATA DE REGISTRO PREÇO: 139/2024

VALIDADE: 12 MESES

VALOR DO CONTRATO: R$120.677,60 (CENTO E VINTE MIL E SEISCENTOS E

SETENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

OBJETO: NECESSIDADE DE PROMOVER A AMBIENTAÇÃO TEMÁTICA DO

MUNICÍPIO DE ECOPORANGA DURANTE O PERÍODO NATALINO, CRIANDO

UM CENÁRIO ATRATIVO, ACOLHEDOR E CONDIZENTE COM AS

FESTIVIDADES TRADICIONAIS DESTA ÉPOCA DO ANO.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA/ES, CNPJ Nº

27.167.311/0001-04.

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: febb0d92-e0cf-4fdb-9fe0-4cfab2e08759
Portaria Prefeitura Nº 000446/2025

Pág. 1

Art. 2 Fica revogada a PORTARIA 443 18 de Novembro 2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, aos 19

(dezenove) dias do mês de novembro (11), do ano de dois mil e vinte e cinco

(2025).

JOSÉ LUIZ MENDES
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: febb0d92-e0cf-4fdb-9fe0-4cfab2e08759
Portaria Prefeitura Nº 000446/2025

Pág. 2

		2025-11-19T16:46:22-0300
	JOSE LUIZ MENDES